
ZARZĄDZENIE NR 13/2017
WÓJTA GMINY BROJCE

z dnia 8 lutego 2017 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu zmiany Uchwały nr XXII/131/2016 Rady Gminy 
w Brojcach z dnia 21 listopada 2016 r. w sprawie Programu współpracy Gminy Brojce z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami w rozumieniu przepisów ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2016 r. poz. 446) oraz w oparciu o uchwałę Nr XXVII/124/2013 Rady Gminy Brojce z 28 marca 2013 r. 
w sprawie określania zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych zarządza, się co następuje:

§ 1. 1.   Zarządzam przeprowadzenie konsultacji projektu zmiany Uchwały nr XXII/131/2016 Rady Gminy 
w Brojcach z dnia 21 listopada 2016 r. w sprawie Programu współpracy Gminy Brojce z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami w rozumieniu przepisów ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na 2017 r.

2. Procedura przeprowadzania konsultacji:

1) czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji oraz miejsce ich przeprowadzenia: od 08.02.2017 r. do 
10.03.2017 r.

2) zasięg terytorialny konsultacji: teren Gminy Brojce

3) podmioty uczestniczące w konsultacjach: organizacje pozarządowe oraz inne podmioty w rozumieniu 
przepisów ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

4) forma przeprowadzenia konsultacji: opublikowanie na stronach Biuletynu Informacji Publicznej i na stornie 
internetowej Gminy Brojce treści projektu zmiany Uchwały nr XXII/131/2016 Rady Gminy w Brojcach z dnia 
21 listopada 2016 r. w sprawie Programu współpracy Gminy Brojce z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami w rozumieniu przepisów ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2017 rok wraz z formularzem zgłoszenia uwag. Formularz zgłoszenia uwag dodatkowo jest dostępny 
u gminnego pełnomocnika ds. konsultacji społecznych pokój nr 12.

§ 2.  Informacje o wynikach konsultacji zostaną przedstawione w terminie 5 dni od daty zakończenia 
konsultacji w formie ogłoszenia na stronie internetowej Gminy Brojce, w Biuletynie informacji Publicznej oraz na 
najbliższej sesji Rady Gminy Brojce.

§ 3.  Wykonanie Zarządzenia powierza się gminnemu pełnomocnikowi ds. konsultacji społecznych.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Brojce

Stanisław Gnosowski

Id: 21E4223F-7091-427A-9F21-EC6335004AB0. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 13/2017

Wójta Gminy Brojce

z dnia 8 lutego 2017 r.

Wskazanie projektu aktu prawa miejscowego, który jest konsultowany

1

Wskazanie dotychczasowego zapisu w projekcie programu, który wymaga zmiany
(należy pisać dosłowne brzmienie przepisu)

2

Proponowane zmienione brzmienie zapisu lub treść nowego przepisu
(w przypadku propozycji dodania do projektu nowego przepisu, w polu 2 wpisać należy NOWY PRZEPIS)

Uzasadnienie wprowadzanych zmian

3

…………………………………………………                                         
………………………………………………………

Organizacja lub podmiot składający formularz                                                               Podpisy osób 
reprezentujących

Id: 21E4223F-7091-427A-9F21-EC6335004AB0. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 13/2017

Wójta Gminy Brojce

z dnia 8 lutego 2017 r.

Uchwała nr …….. Projekt

Rady Gminy w Brojcach

z dnia ……………. 2017 r.

projektu zmiany Uchwały nr XXII/131/2016 Rady Gminy w Brojcach z dnia 21 listopada 2016 r. w sprawie 
Programu współpracy Gminy Brojce z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami w rozumieniu 
przepisów ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1817) uchwala się co następuje:

§ 1. W §5 Uchwały nr XXII/131/2016 Rady Gminy w Brojcach z dnia 21 listopada 2016 r. w sprawie 
Programu współpracy Gminy Brojce z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami w rozumieniu 
przepisów ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2017 rok wprowadza się zmiany:

Cele szczegółowe programu to:

1) wspieranie i upowszechniania kultury fizycznej poprzez wsparcie działalności amatorskich drużyn piłki nożnej 
trampkarzy, juniorów i seniorów oraz drużyn siatkówki dziewcząt i chłopców z terenu Gminy Brojce,

2) wspieranie działalności amatorskich drużyn piłki nożnej przez modernizację użytkowanej bazy sportowej 
i działania zwiekszające bezpieczeństwo widzów;

3) wspieranie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym poprzez wsparcie działań aktywizujących osoby 
w wieku emerytalnym do uczestnictwa w przedsięwzięciach kulturalnych;

4) wspieranie turystyki i krajoznawstwa poprzez wsparcie zawodów wędkarskich na rzece Mołstowie;

5) wspieranie rozwoju aktywności jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych poprzez dofinansowanie organizacji 
szkoleń doskonalących umiejętności wykorzystywane przez strażaków w praktyce;

6) wspieranie promocji dorobku historycznego i kulturowego Gminy Brojce

§ 2. W §9 Uchwały nr XXII/131/2016 Rady Gminy w Brojcach z dnia 21 listopada 2016 r. w sprawie 
Programu współpracy Gminy Brojce z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami w rozumieniu 
przepisów ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2017 rok wprowadza się zmiany:

Program przewiduje w 2017 r. priorytetowe dla Partnerów zadania publiczne, które w szczególności mogą

być realizowane we współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami:

1) Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu:

a) wsparcie działalności szkoleniowej i współzawodnictwa amatorskich drużyn piłki nożnej trampkarzy,

juniorów i seniorów;

b) wspieranie działalności amatorskich drużyn piłki nożnej przez modernizację użytkowanej bazy sportowej 
i działania zwiekszające bezpieczeństwo widzów;

2) Wspieranie działalności wspomagającej rozwój oraz integrację wspólnot i społeczności lokalnych:

a) integracja społeczności lokalnej poprzez organizację festynów rekreacyjnych, turniejów oraz imprez

kulturalnych,

b) wspieranie publikacji o tematyce lokalnej.

Id: 21E4223F-7091-427A-9F21-EC6335004AB0. Przyjęty Strona 1



3) Wspieranie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym poprzez wsparcie działań aktywizujących osoby 
w wieku emerytalnym do uczestnictwa w przedsięwzięciach kulturalnych.

4) Wspieranie turystyki i krajoznawstwa poprzez wsparcie zawodów wędkarskich na rzece Mołstowie.

5) Wspieranie rozwoju aktywności jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych poprzez dofinansowanie organizacji 
szkoleń doskonalących umiejętności wykorzystywane przez strażaków w praktyce.

6) Wspieranie promocji dorobku historycznego i kulturowego Gminy Brojce.

§ 3. W §12 Uchwały nr XXII/131/2016 Rady Gminy w Brojcach z dnia 21 listopada 2016 r. w sprawie 
Programu współpracy Gminy Brojce z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami w rozumieniu 
przepisów ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2017 rok wprowadza się zmiany:

Na realizację programu planuje się przeznaczyć 131 000,00 zł:

1) Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu:

a) wsparcie działalności szkoleniowej i współzawodnictwa amatorskich drużyn piłki nożnej trampkarzy,

juniorów i seniorów - 100 000,00 zł;

b) wspieranie działalności amatorskich drużyn piłki nożnej przez modernizację użytkowanej bazy sportowej 
i działania zwiekszające bezpieczeństwo widzów - 6 000,00 zł;

2) Wspieranie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym poprzez wsparcie działań aktywizujących osoby 
w wieku emerytalnym do uczestnictwa w przedsięwzięciach kulturalnych - 7 000,00 zł;

3) Wspieranie turystyki i krajoznawstwa poprzez wsparcie zawodów wędkarskich na rzece Mołstowie -
5 000,00 zł;

4) Wspieranie rozwoju aktywności jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych poprzez dofinansowanie organizacji 
szkoleń doskonalących umiejętności wykorzystywane przez strażaków w praktyce 8.500,00 zł;

5) Wspieranie promocji dorobku historycznego i kulturowego Gminy Brojce - 4 500,00 zł.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brojce.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 21E4223F-7091-427A-9F21-EC6335004AB0. Przyjęty Strona 2




